

単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約したR6横浜国道事務所管内無線LAN設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月03日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜2丁目5番地15

新横浜センタービル3階

氏名 株式会社ほくつう関東支社

執行役員支社長 中村 昌弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		48,403,763	
無線LAN設備						
		式	1		48,403,763	
無線LAN装置						
		式	1		48,403,763	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型					
屋外型・PoE給電型		台	29	1,233,859	35,781,911	
VPN装置 小規模型						
		台	29	91,397	2,650,513	
POE給電装置						
		台	29	91,397	2,650,513	
電源用SPD						
		個	29	16,954	491,666	
LAN用SPD						
		個	29	36,558	1,060,182	
空中線 無指向性						
		基	58	91,397	5,301,026	
ワイヤレスコンパクター						
		台	2	233,976	467,952	
機器単体費						
		式	1		48,403,763	
電子応用設備						
		式	1		17,669,784	
無線LAN設備工						
		式	1		3,451,020	
無線LAN装置設置工【夜間】						
		式	1		3,451,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LAN装置設置（空中線、POE設置を含む）		台	29	27,227	789,583	
VPN装置設置 小規模		台	29	27,227	789,583	
LAN用SPD設置		個	29	6,250	181,250	
電源用SPD設置		個	29	6,250	181,250	
メディアコンバータ設置		台	2	15,427	30,854	
エントランスキャップ（材料） G28		個	26	1,622	42,172	
ステンレスバンド（材料） SFBT-N10-1m		個	130	208.3	27,079	
屋外配管 G28	G28 径 28mm	m	156	5,642	880,152	
屋外配管 可とう電線管	径 30mm	m	21.6	2,761	59,637	
屋外配線 LANケーブル 屋外配線	配線各種	m	263.7	1,073	282,950	
光コネクタ付コード（材料） SC型		本	2	5,666	11,332	
光ケーブル成端	SM4芯 17-7φ SC型	箇所	2	44,473	88,946	
光ケーブル試験 接続損失試験	SM4C	対向	1	35,398	35,398	
光ケーブル試験 伝送損失試験	SM4C	方向	2	25,417	50,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		12,674,014	
システム・インテグレーション		式	1		12,674,014	
システム・インテグレーション 現地装置		式	1		11,980,055	
システム・インテグレーション 事務所、出張所		式	1		693,959	
工場製品輸送工		式	1		27,876	
輸送工		式	1		27,876	
輸送(電気)		式	1		27,876	
仮設工		式	1		1,516,874	
交通管理工 【夜間】		式	1		1,516,874	
交通誘導警備員 A		人日	29	27,830	807,070	
交通誘導警備員 B		人日	29	24,476	709,804	
直接工事費		式	1		17,669,784	
共通仮設費		式	1		3,258,143	
共通仮設費		式	1		561,018	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		21,776	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		21,776	
現場環境改善費(率計上)		式	1		539,242	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,697,125	
純工事費		式	1		20,927,927	
現場管理費		式	1		10,556,355	
機器間接費		式	1		27,027,923	
技術者間接費		式	1		22,313,666	
機器管理費		式	1		4,714,257	
工事原価		式	1		58,512,205	
一般管理費等		式	1		10,584,032	
工事価格		式	1		117,500,000	
消費税相当額		式	1		11,750,000	
工事費計		式	1		129,250,000	